
Acknowledgement Number: 90998667131 1222 

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 
(Where the dta of the Returm of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR- 4(SUGAM), ITR-S, ITR-6, ITR-7 fled 

PAN 

Name 

Address 

Status 

Taxable 

Income 
and 
Tax 

details 

AAHCP0923 B 

Accreted 

Income & 
Tax 

Details 

PGS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

43|136 

Filed u's 139(4)-Belated 

Pvt Company 

Plot No 87A, PGS House, Waluj, Mahanagar -2, Nagar Road, South City, Tisgaon Parisar, , Aurangabad, 19-Maharashtra , 91-INDIA , 

Current Year business loss, if any 

Total Income 

Book Profit under MAT, where applicable 

Net tax payable 

Adjusted Total Income under AMT, where applicable 

Interest and Fee Payable 

Total tax, interest and Fce payable 

Taxes Paid 

(Please see Rulc 12 of the Income-tax Rules, 1962) 

(+) Tax Payable / (-) Refundable (6-7) 

Accreted lIncome as per section 1STD 

Additional Tax payable uw's I 1STD 

Interest payable w's I ISTE 

Additional Tax and interest payable 

Tax and interest paid 

and verificd) 

(+) Tax Payable /(-) Refundable (12-13) 

BISPS6S79K 

Systen Generated 

Barcode QR code 

Form Number 

2 

3 

-Filing Acknowlcdgement Number 90998667 1 3 1 1222 

4 

7 

10 

Date of filing: 31-Dec-2022 

12 

13 

14 

ITR-6 

Assessment Year 

2022-23 

Director 

AAHCPO923BO690998667 13|1222212abd68 l a7270a34ced97504ec40d62beS 1 3034 

DONOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC. BENGALURU 

I,22,940 

1,23,753 

31.964 

This retum has been digitally signed by PGS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED in the capacity of 
having 

PAN from IP address 103.94.59.65 on 31-Dec-2022 DSC SI.No & Issucr 477245570532256 1924 

1,000 

32,964 

2,19,502 

() 1,86,540 

0 

0 

477245570532256 1 924CN=PantaSign CA 2014,0U-Certifying Authority,0-Pantagon Sign Securities Pvt. Ltd.,C-IN 



Name 

Address 

Business-1 
Profits and gains of Business or Profession 

Net Profit Before Tax as per P & L alc 

:Plot No 87A 

Add: Inadmissible expenses & Income not included 
Depreciation debited to P & L alc 

Adjusted Profit of Business-1 
Total income of Business and Profession 

: PGS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

Less: Depreciation as per IT Act 

Add: Cess 

PGS House, Waluj, Mahanagar - 2 Nagar Road 

Total Income 

Tax with cess 

Income chargeable under the head "Business and Profession 

Tax on total income 

South City, Tisgaon Parisar.,, Aurangabad - 431 136 

Net Tax 

TDS 

Minimum Alternative Tax 
Tax credit C/F and set off u/s 115JAA 

Balance Tax 

Fee uls 234F 

Total prepaid taxes 

D Refund Due 

Schedule 1 

AY. 

Net profit after tax (A) 

Financial statements are drawn as per Ind AS? 
Minimum alternative tax 

Book Profit (A + B -C) 

Statement of Income 

Mat on book profit 

Mat with SC & Cess on book profit 

2022-2023 

Earning solely in Foreign Exchange in Intl. Financial Services Centre (MAT @ 9%)? 
Depreciation debited to P &L alc (For 29B only) 

Sch.No 

3 

1 

2 

Rs. 

No 

No 

P.Y. : 2021-2022 

P.A.N. : AAHCP 0923 B 

D.O.. :24-Dec-2012 
Status : Domestic Company 

Rs 

1,23,753 

13,493 

1,37,246 

1,37,246 

14,306 

19,306 

2,19,502 

13,493 

Rs. 

1,22,940 

1,22,940 

30,735 

1,229 

31,964 

31,964 

2,19,502 

..2 

-1,87,538 

1,000 

1,86,540 

1,23,753 

1,23,753 

18,563 

19,306 



PGS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

Policies, standards & depreciation methods used in accounts laid before AGM are followed in P & L alc 

Schedule 2 

TDS as per Form 16A 

Deductor, TAN 

Akar Tools Limited, TAN- NSKA03275G 

Devgiri Construction House Private Limited, TAN 
NSKD05663A 
Endurance Technalogies Limited, TAN- NSKEO0384G 
Krupamayi Health Care Private Limited, TAN 
NSKKO4721D 

State Bank Of India, TAN- MUMS99301G 

Total 

Unclaimed TDS (Fom 16A) B/F 
Deductor, TAN & FY 

NISAR MEHBOOB ALMKHAN KHAN, TAN 
NSKN01966G, FY- 2019-20 

Grand Total 

Yes 

Date: 02-Jan-2023 

Place: Aurangabad 

TDS 

12,555 

deducted in current year 

40,710 

70,963 

18,794 

10,012 

1,53,034 

Asst year: 

TDS claimed 

2,19,502 

Bank Alc for Refund: State Bank of India 65209222094 IFSC: SBINO001190 

12,555 

40,710 

70,963 

18,794 

10,012 

Unclaimed TDS TDS claimed 

deducted in current year 

66,468 

1,53,034 

66,468 

2,19,502 

2022-2023 

Gross receipt 
offered 

6,27,760 

4,07,100 

35,48,112 

9,39,680 

55,22,652 

Gross receipt 

offered 

33.23,402 

For PGS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

Authorised Signatory 



Asst Year: 2022-2023 

PGS 

TECHNOLOGIES 

PRIVATE 

LIMITED 

Schedule 3 

Depreciation 
as 
per 

Income 
Tax 
Act 

31-Mar-2022 

Total 

Depreciation 

WDV 
as 
on 

Deletions 

after Ad5ions 

to Addtions 

(put 
to 

use) 

(put 
to 

use) 

01-Apr-2021 WOW as on 

Rate 

Block 

03-Od-2021 03-Oct-2021 

81,066 

14,306 

95,372 

95,372 

15% 

5. 

Plant 

Machinery 

15%: 
not 

covered 

in 

other 

blocks, 

cars. 

81,066 

14,306 

95,372 

95.372 

Total 

( Signature] 



Liabilities 

Capital Account 
Reserves & Surplus 
Equity Share Capital 

Loans (Liability) 
Bank OD A/c 
Unsecured Loans 

Current Liabilities 
Provisions 
Sundry Creditors 

Suspense Ac 

Profit & Loss Wc 

AHUTAD, 

Opening Balance 
Current Period 
Less: Transferred 

Total 

TYARG 

PGS TECHNOLOGIES PVT LTD FY 21-22 

BAD 

as at 31-Mar-2022 

3,21,055.93 
1,00,000.00 

5,07,825. 72 
12,52,362.33 

42,618.68 
80,43,712.57 

1,23,753.16 

BHUTADA MANIYAR & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

1,23,753.16 

-Butada 
CA Swapnil Bhutada 

Balance Sheet 
1-Apr-2021 to 31-Mar-2022 

Partner 
M.No. 171993 

4,21,055.93 Fixed Assets 

17,60,188.05 

Assets 

80,86,331.25 

Plant & Machinery 

Investments 
PLOT AT MIDC 3919- SANJEEVANI CHEMICALS 

Current Assets 
Closing Stock 
Deposits (Asset) 
Loans & Advances (Asset) 
Sundry Debtors 
Cash-in-Hand 
GST Ledger 
Deffered Tax Asset 
GST Cash Ledger 
TDS FY 2019-20 
TDS FY 2019-20 (FY 2021-22 ITR) 
TDS FY 2020-21 
TDS FY 2021-22 AY 2022-23 

1,02,67,575.23 Total 

as at 31-Mar-2022 

61,054.41 

21,000.00 

54,52,960.00 
17,028.34 

6,31,000.00 
30,81,025.69 
3,68,144.92 
3,57,532.00 

13,741.88 
1,226.00 

915.00 
66,468.00 
42,444.99 

1,53,034.00 

61,054.41 

21,000.00 

1,01,85,520.82 

1,02,67,575.23 



Particulars 

Opening Stock 
Stock 

Purchase Accounts 
GST Tax Amount Purchase ( Input ) 
Taxable Purchase 
Purchase URD 

Direct Expenses 
Cariage Inward (Freight / Transport ) 
Electricity Payable 
Wages & Labour Expenses 

Gross Profit clo 

Indirect Expenses 
Interest Expenses Paid 
Bank Charges 
Consumable purchase 
Conveyance 
Depreciation 
Discount 
Fire Fund Fees 
GST Late Fees Paid FY 2021-22 
INSURANCE PRIMIUM 
Maintenance work 
Others Office Expenses 
Packing Charges 
Postage & Courier Expenses 
Professional Fees Paid 
Rent 
Salary Ac 
Salary Paid to Directors 
Site Expences 
Travelling 

Nett Profit 

Total 

Chartered 
Accountants 

\FRN:142693W) 

PGS TECHNOLOGIES PVT LTD FY 21-22 

43+AAURA WGABAD 

1-Apr-2021 to 31-Mar-2022 

65,26,500.00 

29,05,406.66 
1,73,74,016.76 

3,000.00 

62,125.87 
10,500.00 

3,22,900.00 

52,670.00 
43,654.35 
13,000.00 
58,900.00 
13,493.10 
10,286.28 
10,000.00 
16,740.00 
3,304.00 

26,500.00 
1,396.54 

10.00 
10.00 

56,000.00 
1,75,000.00 

5,78,090.00 
16,45,000.00 

52,500.00 
49,084.76 

BHUTADA MANIYAR & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

-atoda 

Profit & Loss Ac 
1-Apr-2021 to 31-Mar-2022 

2,02,82,423.42 

CA Swapnil Bhutada 

65,26,500.00 Sales Accounts 

2,98,36,458.01 

Partner 
M.No. 171993 

3,95,525.87 

26,32,008.72 

29,29,392.19 

Particulars 

1,23,753.16 

GST Tax Amount Sales (Output) 
Taxable Sales 
Export Sale Without Payment of GST 

Closing Stock 

28,05,639.03 Gross Profit b/lf 

Stock 

Indirect Incomes 
GST Tax Credit 

Total 

1-Apr-2021 to 31-Mar-2022 

24.01,883.54 
1,33,43,797.47 

86,37,817.00 

54,52,960.00 

2,97,383.47 

2,43,83,498.01 

54,52,960.00 

2,98,36,458.01 

26,32,008.72 

2,97,383.47 

29,29,392.19 



Acknowledgement Receipt of 
Income Tax Forms 
(0ther Than Income Tax Return) 
e-Filing Acknowledgement Number / Quarterly Statement Receipt Number 
909626690311222 

Name 

PAN/TAN 

Address 

Form No. 

Form Description 

Assessment Year 

Financial Year 

Month 

Quarter 

Filing Type 

Capacity 

Verified By 

AIYAR 
AUTAD 

PGS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

Chartered 
Accountants 

\FRN:142693W 

AAHCPO923B 

AURANGABAD 

Form 3CA-3CD 

Plot No 87A, PGS House, Waluj, Mahanagar -2, Nagar Road, 
South City, Tisgaon Parisar, Aurangabad, AURANGABAD, 
Maharashtra, 431136 

2022-23 

(This is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature) 

Original 

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in a 
case where the accounts of the business or profession ofa 
person have been audited under any other law 

Chartered Accountant 

BHUTADA MANIYAR& ASSOCIATES 

171993 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

e-Filing Arytee Angtre 

CA Swapnil Bhutada 

Income Tax Detarnent, Governmert of Inda 

Partner 
M.No. 171993 

Date of e-Filing 
31-Dec-2022 



Acknowledgement Number:90962669031 1222 

1. Name of the Assessee 

2. Address of the Assessee 

3. Permanent Account Number (PAN) 

Aadhaar Number of the assessece, if available 

SI. No. 

1 

5. Status 

4. Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax. goods and services tax,custons 
duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST number or any other identification number allotted for the same ? 

6. Previous year 

7. Assessiment year 

SI. No. 

1 

SI. No. 

Type 

8. Indicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 
PART -A 

Si. No. 

Goods and Services Tax 

19-Maharashtra 

SI. No. 

1 

B(a). Whether the assessee has opted for taxation under section 115BA/ 115BAAI 115BAB/ 115BAC I 1158AD ? 

Third Proviso to sec 44AB:Audited under any other law 

Section under which option exercised 

Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

FORM 3CD (See rule 6G(2)) 

9.(a). If firm or Association of Persons, indicate names of partners/members and their profit sharing ratios. In case of AOP, 

whether shares of members are indeterminate or unknown? 

Date of change 

Sector 

Name 

Registration lldentification Number 

27 AAHCP0923B 1u 

Name of Partner/Member 

(b). If there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio since the last date of the preceding year, 

the particulars of such change ? 

WHOLESALE AND RETAIL TRADE 

MANUFACTURING 

PART B 

Profit Sharing Ratio (%) 

No records added 

Plot No 87A, PGS House. Waluj. Mahanagar -2. 

Nagar Road, 19-Maharashtra, 91-India, Pincode -
431136 

10 (a). Nature of business or profession (it more than one business or profession is carried on during the previous year, nature 

of every business of professIon). 

Type of change Old profit sharing ratio (%6) 

No records added 

PGS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

Sub Sector 

Other manulacturing n.e.c. 

Wholesale of other machinery, equipment and supplies 

New profit Sharing Ratio (96) 

AAHCPO923B 

Company 

01-Apr-2021 to 31-Mar-2022 

RANIY3 

Chartere 

FRM.2093 

Yes 

AURANG BAD* 

2022-23 

Remarks 

Code 

No 

09019 

04097 



Acknowledgement Number:909626690311222 

6 

7 

SI. No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sales 

register 

SI. No. 

Stock 

register 

-2, Nagar 
Road. 

South City. 
Tisgaon 

SI. No. 

Parisar, 

Plot No 
87A, PGS 

House, 

Waluj. 
Mahanagar 
- 2, Nagar 
Road, 

South City. 
Tisgaon 
Parisar, 

Plot No 

(c). List of books of account and nature of relevant documents examined. 

87A, PGS 
House, 
Waluj. 

Mahanagar 
- 2, Nagar 
Road, 

South City, 
Tisgaon 
Parisar, 

Aurangabad 

13.(a). Method of accounting ermployed in the previous year. 

Aurangabad 

Section 

Particulars 

431136 

431136 

Books examined 

Bank book 

Cash book 

Journal 

Ledger 

12. Whether the profit and loss account includes any profits and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate the 
amount and the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 44B, 44BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or 

any other relevant section.) ? 

Purchase register 

Sales register 

Stock register 

No records added 

(b). Whether there had been any change in the method of accournting employed vis-�-vis the method employed in the 
immediateBy preceding previous year ? 

91-India 

No records added 

91-India 

(c). If answer to (b) above is in the atfirmative. give details of such change . and the effect thereof on the profit or loss ? 

Increase in profit 

ANIYAR ADA 

FRN:14Z693w 

AURANGABAD 

19-Maharashtra 

19-Maharashtra 

No 

Amount 

Mercantile system 

No 

Decrease in profit 



Acknowledgement Number:909626690311222 
(e). Capital receipt, if any. 

SI. 

SI. No. 

No. 

SI 

17. Where any land or building or both is transferred during the previous year for a consideration less than value adopted or assessed or assessable by any authority of a State Government referred to in section 43CA or 50C. please furnish: 

SI. 

No. 

No 

Details 

of 

property 

S. No. 

Method of 

Depreciation 

Address 
Line 1 

Section 

Description 

of the Biock 
of 

Assets/Class 

of Assets 

19. Amount admissible under section 

Plant ang 

Machiery 
15% 

Rate 

of 

Depre 
ciatio 

18. Particulars of depreciation allowable as per the Incorme-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the 

case may be, in the following torm: 

19 

Address 

Line 2 

Description 

Amount debited to 

profit and loss 
account 

Address of Property 

Opening 
WDVIActual 

95 372 

City Or 
Town Or 

District 

Adjustment 
made to the 

writen down 

Value under 

section 

Description 

115BACns0 

AD (or 
assessment 

year 2021-22 

Zip 

onty) 

Code 

IPin 

No records added 

Code 

No records added 

Country 

Adjustment 

made to 

the writen 

down value 

intangible 
asset due 

to 

excluding 
vatue of 

goodwill of 

a Dusuness 

protession 

Adjusted 

written 

down 

VAlue(A) 

95372 

State 

No records added 

Purchas 

No records added 

e Value 

Consideration 
received or 

accrued 

Total 

Value of 
Purchases 

(B 

(b) Detais of corntributions received from employees for various funds as referred to in section 36(1)(va): 

40 

Value 

adopted or 
assessed or 

assessable 

Deductions 
(C) 

Other 

Adiustments 

MANI & ASS 

Chartered 
Accg ntarts 

FRN14269.. 

20. (a).Any sum pad to an employee as bonus or commission for services rendered, where such sum was otherwise payable to him as profits or dvidend. (Secion 
36(1)(1)] 

*AURANGABAD 

Whether provisions 

of second proviso 
to sub-section (1) of 
section 43CA or 

fourth proviso to 
clause (x) of sub 
section (2) of 

Amounts admissible as per the provisions of the lncome-tax Act, 1961 and also fulfils the conditions, if any 
specified under the relevant provisions of income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules, 1962 or any other 

guidelines, circular, etc., issued in this behalf. 

section 56 

applicable ? 

Amount 

Deprecation 

Allowabte 

(D) 

Wntten 

Down 

Value at 

he end 
of the 

year(A 
co) 

t 81 066 

Amount 



Acknowledgement Number:909626690311222 
A Details of payment on which tax is not deducted: 

S 

No 

S 

No 

S 

No. 

Date of 

payment 

S 

B. Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-section (1) of section 139 

Date of 

payment 

S 

Date of 

ii, as payment referred to in sub-clause (ia) 

payment 

SI 

Amount of 
payment 

A. Detals of payment on which tax is not deducted: 

Date of 

payment 

No 

Amount 

payment 

Date of 

paymernt 

Date of 

payment 

Amount 

payment 

Amount 
of 

payment 

Date of 

paynet 

Nature o 

payment 

Amount of 

Nature 

of 

il. as payment reterred to in sub-clause (b) 

payment 

payment 

Amount 

A. Details of payment on which levy is not deducted: 

paymet 

Nature of 

payment 

Nature 

payment 

Amount of 

payment 

Nature of 

payment 

Name 

v Wealth tax under sub-clause (ua) 

Name of 

the payee 

of the 

Nature 

of 

payee 

B. Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or belore the due date specified in sub-section 
(1) of section 139. 

paynent 

iv. Fringe benefit tax under sub-clause (ic) 

Name of 

the payee 

Name 

of the 

payee 

Name of 

the payee 

Name of 

the payee 

Permanent Account Number 
of the payee.if avaitable 

harse 

of the 

payee 

Permanent Account 
Number of the payee if 
availabile 

Permanent Account Number 
of the payee,if available 

Permanent Account 

Number of the 

payee,if available 

Vi. Royalty. icense fee, service fee etc. under sub-clause (ib) 

Permanent 

ArcOunt Number of 

Permanent Account Number 

of the payeeif available 

the oavee if 

Valable 

Aadhaar Number of 
the payee, if 

nvailable 

Aadhaar 

Permanent Atcount Number of the 

payee if available 

available 

No records ndted 

Aadhaar Number of the 
payee, it svailable 

Number of the 

payee, it 

Aadhaa 

No ecords added 

availatle 

No records added 

B. Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date specitied in sub 
section (1) of section 139. 

Aadhaar Number of the 

payee, if available 

Number of the 

payee, 

Address 
Line 

No records added 

Vii. Salary payable outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (i) 

No tecor ts ad e 

Aadhaar Number of the 
payee, if available 

Address 

ine: 

Addree 

Line 1 

No records added 

Aadhaar Number of the 

payee, if available 

Address 

No records added 

Line 2 

Address 

Line 1 

Address 

Line 2 

Address 

Line 2 

Address 

Line 

Address 

Line 1 

Address 

Line 1 

City O 
Town Or 

District 

Address 

Line 2 

City Or 
Town C 

District 

City Or 
Town 0r 

District 

Address 
Line 2 

Address 

Line 2 

Address 

Zip 

Code 
Pin 

Code 

Zip 

Code 
Pie 

City Or Town 
Or District 

Code 

Zio 

Code 

Pin 

Code 

City Or Town 
Or District 

Country 

City Or Town 
Or District 

Country 

ANIYP 

Chargred 
Accg ts 

FRN42095w 

City Or Town 
Or District 

Zip Code | 

Pin Code 

Country 

*AURANS BAD 

Zip Code l 
Pin Code 

State 

Zip Code ! 
Pin Code 

State 

Zip Code l 
Pin Code 

Country 

State 

Country 

Amount 

of tax 

Ceduce 

Country 

Amount 

of levy 

detucted 

Country 

State 

Amount of 
fax 

deducted 

State 

Amount 

denosite 

d out ot 

"Amoun 

tof ta 

deducte 

Sat 

Amount 

deposite 

*Amovn 

t of Levy 

deducte 

State 



Acknowle dgement Number:909626690311222 

S 

No 

SI. No. 

Name of Related 
Person 

SI. No. 

24. Amounts deerned to be profits and gains under section 32ACor 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA. 

a. paid during the previous year; 

SI. No. 

25. Any Amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof. 

Name of person 

PAN of Related 
Person 

SI. No. 

Section 

b. not paid during the previous year; 

SI. No. 

Section 

SI. No. 

26.i. In respect of any sum reterred to in clause (a).(b).(c).(d).(e).() or (a) of section 438. the liabilty for which: 

B. was incurred in the previous year and was 

Section 

Aadhaar Number of the related person, if available 

No records added 

A. pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year and was 

Section 

b. not pad on or before the aforesaid date. 

Amount of income 

Description 

Section 

No records added 

Section 

No records added 

a. paid on or before the due date for furnishing the return of income of the previous year under section 139(1); 

Nature of liability 

Nature of liability 

Description of Transaction 

Nature of liability 

Relation 

Nature of liability 

! 
Nature of 

Transaction 

State whether sales tax gOods & services Tax, Customs duty, excise duty or any other indirect tax, levy.cess,impost etc.is 
passed through the proft and loss account 2 

KANIYAP 

Chaered 
Aats 

142693w 
"AUR VGABAD 

Payment 
Made 

Amount 

Computation if any 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

Yes 



acknowledgement Number:909626690311222 

30. Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (inchuding interest on the amount borrowed) repaid, othenwise than through an account payee cheque. [Section 69D) 

Ne 

SI. 

No. 

SI. 

b. Please furnish the following details: 

No 

Nane of the 

person trom 

whom amount 

borrowed or 
repaid on hund 

SI. 

No. 

b. Please furnish the following details 

SI. 

PAN ot the 

person, t 

avaiiahle 

No 

Under which claUse 

A.a. Whether Primary adjustment to transter price, as reterred to in sub-section (1) of section 92CE, has been made during the previous year ? 

of sub-section (1) 
of section 92CE 

primary adjustment 
is made? 

b. Please furnish the following details 

or 

Amount of 

expenditure by 
way of interest or 
of similar nature 

incurred(i) 

Name of 

the lender 

Aadha 

Numbe ef 
the perten 

Vaitahte it aVal 

depositor 

Nature of the impermissible avoidance 
arrangemnent 

Address 

Amount (in 
Rs.) of 

primary 
adjustment 

B.a Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way of interest or of similar nature exceeding 
one crore rupees as referred to in sub-section (1) of section 94B ? 

of the 

lender or 

depositor 

Earnings before 

interest, tax, 
depreciation and 

amortization 

(EBITDA) during the 
previous year(ii) 

Addres 
Line 

Adtreee 

Permanent 

No records added 

Account 

Number (t 
available 

with the 

assessee) of 

Cty Or 

Town r 

Ditrtet 

Zi 
Code 
Pin 

Code 

No recoNds adled 

Whether the excess money 

available with the associated 

enterprise is required to be 
repatriated to India as per 
the provisions of sub 
section (2) of section 92CE? 

Ca Whether the assessee has entered into an impermiss1ble avoidance arrangement, as referred to in section 96, dur1ng the 
previous year ? 

Aadhaar 

Number of 

the lender 

or 

depositor, 
if available 

No records added 

Amount of expenditure 
by way of interest or of 
similar nature as per () 

above which exceeds 

30% of EBITDA as per 

(ü) above. (ii) 

No records added 

Country 

No records added 

If yes, whether the 

excess money has 
been repatriated 
within the 

prescribed time ? 

Amount 

of loan or 

deposit 
taken or 

accepted 

afte 

Assessment 

A 

Year 

fborrowed 

31.a.Particulars of each loan or deposit in an anount exceeding the lum specifiedin section 269SS taken or accepted during the previous year 

Details of interest expenditure 

brought forward as per sub 
section (4) of section 94B.(iv) 

Whether the 

loanldeposit 
was squared 
up during the 
previous year 

If no, the amount (in Rs.) 

of imputed interest 
income on such excess 

money which has not 
been repatriated within 

the prescribed time 

Amount 

Borrowing 

Year 

Maximum 

amount 

outstanding 
in the 

account at 

any time 

Assessment 

Ch¡tered 
Accobhtants 

FRN:1A93, 

Amount 

inehting 

internet 

AURAN GABAD 

Details of interest expenditure 

carried forward as per sub 
section (4) of section 94B.(v) 

TYAR 
Amount of tax benetit in the previous yeaasng. agorgg to all the parties to the 

Amoun 

Whether the 

loan or 

deposit was 
taken or 

accepted by 

cheque or 

renaid 

Expected date 
of repatriation 
of money 

No 

No 

No 

Amount 

In case the 

loan or 

deposit was 
taken or 

accepted by 
cheque or 

No 

arrangement 



knowledgement Number:909626690311222 
Note: Particulars at (ba), (bb). (bc) and (bd) need not be given in the case of receipt by or payment to a Government company, a banking Company, a post office savings 

hank. a cooperative bank Or in the case of transactions referred to in section 269SS or in the Case of persons reterred to in Notification No. S.0. 2065(E) date0 s uy* 

2017 

c. Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an anount exceeding the limit soecified in section 269T made during the previoUs yea: 
SI 

No. 

1 

SI. 

No. 

SI. 

No. 

Name 

of the 

payee 

Raviraj 
Shirule 

SI. 

No. 

Name of 

the 

payer 

Name of 

the 

Address of 
the payee 

payer 

Aurangabad 

d. Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount cexceeding the limit specified in section 269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account during the previoUs year: 

Address of 

the payer 

Year 

Permanent 
Account 

Number (it 
available with 

Assessment 

the assessee) 
of the payee 

Address of 

the payer 

Permanent Account 
Number (if available with 
the assessee) of the payer 

Aadhaar 
Number of 
the payee, 
if available 

Permanent Account 

Number (if available with 
the assessee) of the payer 

Nature of 

losslallowance 

e. Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section 269T received bya cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the previous year: 

If yes, please furrnish the details of the same 

Amount of 

repayment 

then take 

assessed) 

1,50,000 

Amount as 

returned (if the 
assessed 

depreciation is 
less and no 

appeal pending 

If yes. please furnish the details of the sarme. 

Aadhaar Number 

of the payer, if 

available 

All 

No records added 

32.a. Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to the extent available 

Aadhaar Number 

of the payer, if 
available 

No records added 

Maximum 
amount 

Note: Particulars at (c). (d) and (e) need not be given in the case of a repayment of any loan or deposit or specified advance taken or accepted from Government, 

Government company, banking company or a corporation established by a Central, State or Provincial Act 

outstanding in 
the account at 

any time during 
the previous 

year 

42.00,000 

losseslallowances 

not allowed under 

section 115BAA I 

115BACI 115BAD 

No records added 

Whether the 
repayment was 
made by cheque 
or bank draft or 

use of electronic 

clearing system 
through a bank 
account ? 

Yes-Net banking 

Amount of repayment of loan or deposit or any specified 
advance received otherwise than by a cheque or bank draft or 

use of electronic clearing system through a bank account 

during the previous year 

c. Whether the assessee has ncurred arny speculation loss reterred to in section 73 during the previous year ? 

b. Whether a change in share holding of the company has taken place in the previous year due to which the losses incurred 
prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms of section 79 ? 

Amount of repayment of loan or deposit or any specified 
advance received by a cheque or bank draft which is not an 

account payee cheque or account payee bank draft during 

the previous year 

Amount as adjusted by 
withdrawal of additional 

depreciation on account 

of opting for taxation 
under section 

115BACI115BAD(To be 
filled in for assessment 

year 2021-22 only) 

d. Whether the assessee has incurred any loss reterred to in section 73A in respect of any spec1tied business during th 
previouS year ? 

e. In case of a company. please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business as 
reterred in explanation to section 73. 

In case the 

repayment was 

made by cheque or 
bank draft, whether 
the same was 

repaid by an 
account payee 
cheque or an 

account payee bank 

draft. 

Amount 

ANIYAP 

Amount as 

assessed (give 
reterence to 

relevant order) 

Charted 
AccQueans 

\FRN:142693W 
*AURAN WGABAD 

Order 

Uls & 

Date 

Remarks 

No 

No 

No 

0 



acknowledgement Number:909626690311222 

SI. 

No. 

SI. 

No. 

B. Finished products : 

S. 

No. 

Item 

Name 

C. By-products 

Item 

SI. No. 

Name 

Item 

Unit 

Name 

Name 

(a) 

Unit 

(b) 

Name 

Unit 

SI. No. 

Name 

Please furnish the following details: 

Opening 
stock 

Opening 
stock 

Opening 
stock 

37. Whether any cost audit was carried out ? 

Purchases 
during the 

Particulars 

pervious 
year 

Consumption 
during the 

Amount received 

pervious year 

Purchases during 
the pervious year 

Total turnover of the assessee 

Gross protit / Turnover 

Purchases during 
the pervious year 

38. Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944 2 

Sales 

during 
the 

pervious 

No tecords added 

year 

36.(a). Whether the assessee has received any amount in the nature of dividend as referred to in sub-clause (e) of clause (22) 
of section 2 ? 

No records added 

Quantity manufactured 
during the pervious year 

No records added 

Quantity manufactured 
during the pervious year 

No records added 

40. Details regarding turnover, qross profit, etc., for he previous year and preceding previous year: 

Give the detals, if any, of disqualification or disagreement on any matteritem/value/quantity as may be reported/identified by 
the cost auditor 

24383499 

Closing 

2632008 

stock 

Give the details, if any, of disqualification or disagreement on any matterfitem/value/quantity as may be reportedfidentified by 
the auditor. 

39. Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act, 1994 in relation to valuation of taxable services as 

may be reported/derntfied by the auditor. ? 

give the details, if any, of disqualification or d1sagreement on any matter/tem/valuelquantity as may be reported/dentitied by 
the auditor. 

Previous Year 

Yield of 

finished 

24383499 

products 

Sales during 
the pervious 
year 

Sales during 

the pervious 
year 

Date of receipt 

10.79 

9569416 

Percentage 

2155116 

of yield 

Closing 
stock 

Closing 
stock 

AANIYAR 

Shortagelexcess, if 

Shortagelexcess, 

any 

if any 

Shortagelexcess, it 

Chartered 
AccotantS FRN:142693 

Preceding previous Year 

any 

9569416 

*AURI ANGABAD 

No 

Not Applicabie 

Not Applicable 

Not Applicable 

22.52 
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Merrnbership tårnter 

FRNFem Registration Number) 

Address 

Plate 

Date 

Description of the 
Block of 

Assets/Class of 
Assets 

Plant and 

Mactinery @ 15 

SI 

No, 
Date of 

Purchase 

Description of the Block of Assets/Class of 
Assets 

Plant and Machinery @ 166 

Date 

put to 

Use 

Additions Details (From Point No.18) 

Purchase 
Value(1) 

CENVAT(2) 

Date of 

Sale 

Adjustments on Account of 

Change in 

Amount 

Deductions Detas (Feom Point No. 15) 

Rate of 

Exchange (3) 

NO records added 

subsidy or grant or 

reimbursement, by 
whatever name called 

(4) 

No recods added 

171993 

ANIYAP 

142693W 

AuPANGABAD 

MONDHA ROAD. 19 
Maharashtra. 91-Indha 

Pincode - 431127 

103.94.59.65 

Whether deletions are out of purchases put to use tor less than 
180 days 

31-Dec-2022 

Total Value of 

Purchases(B) 
(1+2+3+4) 

This tom has been digntaly sgned by SWAPNL VIJAYPRAKASH BHUTADA targ PAN AOTPeS9SC om 1P Address 103.94.59.65 on 31/n2/2022 09:52:06 PM Dsc 
SI No and issuer ,C-tN, O-Pantagon Sign Securties Pv LId OUCettyng Authorty 
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